Cesky pohar starsiho zactva
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Télovychovna jednota a
CESKY SKI KLUB VYSOKE nad JIZEROU
ECLYS 1. Cesky pohdr Zactva 2014

v béhu na lyzich volné

Startovni listina

Misto Horni MiseCky D Hlavééek Arnost
Datum 1. inora 2014 Asistent TD Havlicek Josef
zastupce STK Roubickova Iveta
Reditel zavodu Kucera Michal
Zikyné starsi 2001 tisla CPP 3,5 km volné
HD: 15 MC: 22 TC: 158 Délka kola: 2,5+1 Pocet kol: 2
St¢ Jméno rok Klub Cas startu
1 KASPAROVA Veronika (1 JIJD  Jiskra Josefiv Dill 9:30:30.
2 SLiVOVA Stépanka 01 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 9:31:00.
3 KLAZAROVA Markéta 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabi 9:31:30.
4 BARTUNKOVA Andrea (] TRUT Olfin Car - Vella Trutnov 9:32:00.
5 FOLLEROVA Jana 01 SKBR SK SKOL Brno 9:32:30.
6 KRIVANKOVA Barbora (1 SKBR SK SKOL Brno 9:33:00.
7 REPKOVA 01 SVK  Slovakia 9:33:30.
8 SVEJDOVA Kamila 01 SKSV SKI klub Sumava 9:34:00.
9 JANSKA Kristina 01 STUD Sokol Studenec 9:34:30.
10 MARXOVA Gabina 01 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 9:35:00.
11 JANDEROVA Petra 01 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 9:35:30.
12 BELZOVA Klira 01 LOTE Lokomotiva Teplice 9:36:00.
13 NOVAKOVA Denisa 01 SKSV SKI klub Sumava 9:36:30.
14 KREMENOVA Natilie 01 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 9:37:00.
15 SUCHANKOVA Kristyna (] SKJA SK SKI Janov - Bedtichov 9:37:30.
16 BLAHOVA Nikola 01 BAOS Banik Osek 9:38:00.
17 CALOUNOVA Markéta 01 DULI Dukla Liberec 9:38:30.
18 ZITNA Tereza 01 SKJA SK SKI Janov - Bedfichov 9:39:00.
19 LORKOVA Ema 01 SVK  Slovakia 9:39:30.
20 JEBAVA Katefina 01 SPVR TIJ Spartak Vrchlabi 9:40:00.
21 HUJEROVA Elika 01 JBCN SKI klub Jablonec n.N. 9:40:30.
22 BABANKOVA Barbora (] SKBR SK SKOL Brno 9:41:00.
23 MYNAROVA Natilie Lau (] VALM TIJ Vala$ské Mezitici 9:41:30.
24 PAVLASOVA Karolina 01 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 9:42:00.
25 PRAZAKOVA Anezka 01 TJFR TJ Frenstat pod Radhostém 9:42:30.
26 TUMOVA Katefina 01 SPVR TJ Spartak Vrchlabi 9:43:00.
27 STROUHALOVA Anna 01 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 9:43:30.
28 FORSTOVA Tereza 01 SOSY Sokol Stachy 9:44:00.
29 HERMANOVA Veronika (] TJRO TJ Roznov pod Radhostém 9:44:30.
30 POKORNA Emma 01 SKIJ CKS SKI Jilemnice 9:45:00.
31 WACLAWKOVA Izabela 01 DLOM TJ Dolni Lomna 9:45:30.
32 MATEJKOVA Zuzana 01 LOTE Lokomotiva Teplice 9:46:00.
33 DIAZY Floresova Nat 01 HSKB Hancuv sport. klub Benecko 9:46:30.
34 TREJBALOVA Renata 01 STUD Sokol Studenec 9:47:00.
35 ROZTOCILOVA Dominika 0] TJSE TJ Semily 9:47:30.
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Sté
36

37
38
39
40
41
42
43

Jméno rok
VANCOVA Katefina 01
PILLEROVA Stépanka (]
CERNA Veronika 01
SLONKOVA Marta 01
STUCHLIKOVA Katefina 0]
ZALABSKA Zuzka 01
PETRIKOVA Michaela (1
HAKOVA Tereza 01

Zikyné starsi 2000
15 MC: 22 TC: 158

HD:

Sté
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

31.1.2014 17:17:31

Jmépo rok
CHADIMOVA Karolina (0
KALOVSKA Magdaléna (0
KREJCI Tereza 00
POLAKOVA Natilie 00
VOBORNIKOVA Tereza (0
SVOBODOVA Alexandra ()
LUKESOVA Tereza 00
BUTOROVA Johanka 00
BEROUSKOVA Barbora ()
SCHREIEROVA Anna 00
JAKOUBKOVA Gabriela (0
POSPISILOVA Gabriela (0
STOKLASOVA Daniela (0
ROLENCOVA Vanessa 00
MOZUCHOVA Tereza 00
FRYDRYCHOVA Katefina ((
FRANZOVA Hana 00
PENICKOVA AneZzka 00
ZRNIKOVA Adéla 00
BAROCHOVA Gabriela (0
FRANZOVA Ema 00
TROJANOVA Hana 00
SUDKOVA Nella 00
KOTULOVA Monika 00
KAWULOKOVA Julia 00
SEFCIKOVA Zuzana 00
KAPCIAROVA Michaela (0
RADOVA Katefina 00
SEFCOVA Katefina 00
CERMAKOVA Séra 00
DVORAKOVA Anna 00
HONZEJKOVA Lucie 00
TRAVNICKOVA Aneta (0
GALLOVA Veronika 00
MRACKOVA Vendula 00
NOVAKOVA Adéla 00
KUCEROVA Monika 00
SASKOVA Tereza 00
ANTOSOVA Barbora 00
HAVLICKOVA Barbora (0
POULIKOVA Karolina (0

VIENMA INSURANCE GROUP

Klub
DULI Dukla Liberec

DULI Dukla Liberec

SKSR Sportovni klub Svratka
NMNMSK Nové Mésto na Moravé
SKJA SK SKI Janov - Bedfichov
SPVR TJ Spartak Vrchlabi

SPVR TIJ Spartak Vrchlabi

SPVR TJ Spartak Vrchlabi

Cas startu
9:48:00.

9:48:30.
9:49:00.
9:49:30.
9:50:00.
9:50:30.
9:51:00.
9:51:30.

¢isla CPP

3,5 km volnée

Délka kola: 2,5+1 Pocet kol: 2

Klub
SKJA SK SKI Janov - Bediichov

SKBR SK SKOL Brno

RDRY Ski klub RD Rymarov
FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
SPVR TJ Spartak Vrchlabi
SCPL Sport club Plzen
NMNMSK Nové Mésto na Morave
SSKR SSK Roznov p. Radhostém
TACH TATRAN Chodov

FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
SKIJ CKS SKI Jilemnice

SKHA SKI klub Harrachov

SKSR Sportovni klub Svratka
JIJD  lJiskra Josefav Dul

JBCN SKI klub Jablonec n.N.
SKSK SKI Skuhrov nad Bélou
SKBR SK SKOL Brno

SKIJ CKS SKI Jilemnice

SKSR Sportovni klub Svratka
LSKL 1SK Lomnice n.P.

SKBR SK SKOL Brno

SKIJ CKS SKI Jilemnice

LSKIL 1SK Lomnice n.P.

LSKL 1SK Lomnice n.P.

DLOM TJ Dolni Lomna

SVK Slovakia

JBCN SKI klub Jablonec n.N.
LOTE Lokomotiva Teplice

SPPO TJ Spartak Police n.Met.
DULI Dukla Liberec

BAOS Banik Osek

JIJD Jiskra Josefav Dul

SKSR Sportovni klub Svratka
SPVR TIJ Spartak Vrchlabi
TRUT Olfin Car - Vella Trutnov
SKSV SKI klub Sumava

BAPU Bézecky areal Pustevny
SKSV SKI klub Sumava

JBCN SKI klub Jablonec n.N.
SKSV SKI klub Sumava

FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
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Swix

Cas startu
9:55:30.

9:56:00.

9:56:30.

9:57:00.

9:57:30.

9:58:00.

9:58:30.

9:59:00.

9:59:30.
10:00:00
10:00:30
10:01:00
10:01:30
10:02:00
10:02:30
10:03:00
10:03:30
10:04:00
10:04:30
10:05:00
10:05:30
10:06:00
10:06:30
10:07:00
10:07:30
10:08:00
10:08:30
10:09:00
10:09:30
10:10:00
10:10:30
10:11:00
10:11:30
10:12:00
10:12:30
10:13:00
10:13:30
10:14:00
10:14:30
10:15:00
10:15:30
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Zdci starsi 2001

HD: 15 MC: 22 TC: 158
Sté L Jméno rok
1 BRIZA Matgj 01
2  MULLER Maxim 01
3 MRAZ Vojtéch 01
4 SEDLACEK Filip 01
5 MATULKA Adam 01
6 SVEC Jakub 01
7 SCHEJBAL Jan 01
8 AUGSTEN Jakub 01
9 BINAR Ondiej 01

10 ADAMEC Martin 01
11 MACH Lukas 01
12 SISTEK Martin 01
13 HECZKO Stanislav 01
14 NEMETH Ji¥i 01
15 MAZOCH Jan 01
16 KLEIN David 01
17 KOMINEK Lubo§ 01
18 KOLAR Adam 01
19 SURZIN Jakub 01
20 DRESSLER Robert 01
21 HOLMAN Tomas 01
22 MANEK Ondfej 01
23 STROUHAL Jakub 01
24 RUTA Matya§ 01
25 HORNIK Adam 01
26 JERABEK Martin 01
27 REMES Tadeas 01
28 MACHAC Stepan 01
29 LENGYEL Tomas 01
30 ZVACEK Vladimir 01
31 HORAKOVSKY René 01
32 DAVID Matyas 01
33 ANDRYSEK Petr 01
34 CHLUBNA Patrik 01
35 PECHAR Hugo 01
36 KYSILKA Tomas 01
37 DUDEK Tomas 01
38 KOTZ Matous 01
Zdci star$i 2000

HD: 42 MC: 35 TC: 105

Sté 5 Jméno rok
41 DOLEZAL Jakub 00
42 GREGOR Tomas 00
43 HASMAN Ondiej 00
44 HRUBAN Jan 00
45 KOBR Jiri 00
46 LUKES Tomas 00
47 LAZNICKA Frantisek 00

31.1.2014 17:17:31
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Cisla VW

JBCN

TJFR
JBCN
SCPL
SASM
DULI
J1JD
SPPO
TRUT
TRUT
LOTE
SASM
J1JD
TJFR
SNKV
TJSE
SPPO
SVK

Deélka kola:

Klub
SKI klub Jablonec n.N.

TJ Frenstat pod Radhostém

SKI klub Jablonec n.N.
Sport club Plzen

3,5 km volnée

2,5+1 Pocet kol: 2

Cas startu
10:20:30

10:21:00
10:21:30
10:22:00
10:22:30

Sportovni akademie Spindlertv M1y 10:23:00

Dukla Liberec

Jiskra Josefiiv Dul

TJ Spartak Police n.Met.
Olfin Car - Vella Trutnov
Olfin Car - Vella Trutnov
Lokomotiva Teplice

10:23:30
10:24:00
10:24:30
10:25:00
10:25:30
10:26:00

Sportovni akademie Spindlertv M1y 10:26:30

Jiskra Josefuv Dul

TJ Frenstat pod Radhostém

LK Slovan Karlovy Vary
TJ Semily

TJ Spartak Police n.Met.
Slovakia

VALM TJ Valasské Mezifi¢i

HSKB
SKSV
FEJE
SKJA
SCPL
LOTE
KKHL
JBCN
TJSE

NMNMSK Nové Mésto na Moraveé
NMNMSK Nové Mésto na Morave
SKJA SK SKI Janov - Bedfichov

RDRY

NMNMSK Nové Mésto na Moraveé

LOTE
DULI
TRUT
LOTE

Hancuv sport. klub Benecko

SKI klub Sumava

FENIX SKI TEAM Jesenik
SK SKI Janov - Bedfichov

Sport club Plzen
Lokomotiva Teplice
KKL Hlinsko

SKI klub Jablonec n.N.
TJ Semily

Ski klub RD Rymarov

Lokomotiva Teplice
Dukla Liberec

Olfin Car - Vella Trutnov
Lokomotiva Teplice

Cisla VW

LOTE
SKSR
SCPL
DULI
SKSV
SK1J

LOTE

Swix

Délka kola:

Klub
Lokomotiva Teplice
Sportovni klub Svratka
Sport club Plzen
Dukla Liberec
SKI klub Sumava
CKS SKI Jilemnice
Lokomotiva Teplice
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10:27:00
10:27:30
10:28:00
10:28:30
10:29:00
10:29:30
10:30:00
10:30:30
10:31:00
10:31:30
10:32:00
10:32:30
10:33:00
10:33:30
10:34:00
10:34:30
10:35:00
10:35:30
10:36:00
10:36:30
10:37:00
10:37:30
10:38:00
10:38:30
10:39:00

3,5 km volnée

2,5+1 Pocet kol: 2

Cas startu
10:45:30

10:46:00
10:46:30
10:47:00
10:47:30
10:48:00
10:48:30
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Sté
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94

31.1.2014 17:17:32

Jméno
MAJER Tomas

NIESLANIK Vitek
NEMECEK Josef
PITTS Lukas
POLIAK Simon
SOKOL Petr
TOMASEK Jifi
VOLAK Ondiej
VONDRACEK Jaroslav
VYSANSKY Eduard
SMAUS Antonin
MACHACEK Vitézslav
KOS Michal
VITOVEC Jind¥ich
HASEK Ondra
HORAK Pavel
KOTZ Michal
KUHN Sebestian
HOLOUBEK Ondiej
RISHKO Vadym
KUBAT Tomas
TISCHLER Josef
DUBSKY Jan
PROVOD Michal
TULIS Zdengk
MACL Piemysl
STEFANOV David
VACHUTA Matgj
NOVAK Ondfej
PICURA Adam
HYNEK Jan
SVEJDA Jakub
HAVLE Martin
TYL Radek

NAGY Josef
SOUKUP Ondfiej
KVAS Jan
CHMELIK Ji¥i
SCHUTZ Michael
KOCIAN Jakub
GEBOVSKY Marek
JUNA Josef

TECL Matya§
BORAK Vojtéch
DUFEK Toma§
HONSA FrantiSek
JIROUS Samuel

VIENMA INSURANCE GROUP

rok

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Klub
SKHA SKI klub Harrachov

DLOM TJ Dolni Lomna
SKJA SK SKI Janov - Bedfichov

Cas startu

10:49:00
10:49:30
10:50:00

SASM Sportovni akademie Spindleriv M1y 10:50:30

TRUT Olfin Car - Vella Trutnov
DULI Dukla Liberec

NMNMSK Nové Mésto na Morave
SPPO TJ Spartak Police n.Met.
SKSV SKI klub Sumava

SKIJ CKS SKI Jilemnice

SKJA SK SKI Janov - Bedfichov
DULI Dukla Liberec

SNKV LK Slovan Karlovy Vary
SKSV SKI klub Sumava

DULI Dukla Liberec

SNKV LK Slovan Karlovy Vary
LOTE Lokomotiva Teplice
TRUT Olfin Car - Vella Trutnov
SKSV SKI klub Sumava

SOSK TJ Sokol Skuhrov

SPVR TJ Spartak Vrchlabi
SKSV SKI klub Sumava

SOSK TIJ Sokol Skuhrov

UKPL USK CS Plzen
NMNMSK Nové Mésto na Moravé
TRUT Olfin Car - Vella Trutnov
SNKV LK Slovan Karlovy Vary
SKSV SKI klub Sumava

SPVR TIJ Spartak Vrchlabi
SNKV LK Slovan Karlovy Vary
VALM TJ Valasské Mezifici
SKSV SKI klub Sumava

DULI Dukla Liberec

SKUN SK UNIVERSE Ostrava
SOSK TIJ Sokol Skuhrov

SKIJ CKS SKI Jilemnice

FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik
SKIJ CKS SKI Jilemnice

SKIJ CKS SKI Jilemnice

SKIJ CKS SKI Jilemnice

DULI Dukla Liberec

JBCN SKI klub Jablonec n.N.
DULI Dukla Liberec

TJRO TIJ Roznov pod Radhostém
JBCN SKI klub Jablonec n.N.
SKSV SKI klub Sumava

SKSV SKI klub Sumava
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10:51:00
10:51:30
10:52:00
10:52:30
10:53:00
10:53:30
10:54:00
10:54:30
10:55:00
10:55:30
10:56:00
10:56:30
10:57:00
10:57:30
10:58:00
10:58:30
10:59:00
10:59:30
11:00:00
11:00:30
11:01:00
11:01:30
11:02:00
11:02:30
11:03:00
11:03:30
11:04:00
11:04:30
11:05:00
11:05:30
11:06:00
11:06:30
11:07:00
11:07:30
11:08:00
11:08:30
11:09:00
11:09:30
11:10:00
11:10:30
11:11:00
11:11:30
11:12:00

Strana: 4/4

Exekuce.cz


http://www.t-base.cz

